
 

 

 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

MGZO.271.1.5.2024.AD Sztum, dnia 02.12.2024 roku 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa materiałów biurowych 

i plastycznych oraz artykułów artystycznych  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwana dalej ustawą PZP Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

Część nr 1 Dostawa materiałów biurowych i plastycznych  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Rozdziale XXI SWZ. Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę Moje Bambino Sp. z o.o. ul. 

Graniczna 46, 93-428 Łódź z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 18 625,81 zł 

brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

Cena brutto ogółem 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

Termin płatności  

za fakturę 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

2,77 pkt 

403 231,29 zł 

0 pkt 

do 14 dni 

2,77 

punktów 

2 
Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. POW 25, 90-248 Łódź 

39,19 pkt 

28 516,00 zł 

40 pkt 

do 30 dni 

79,19 

punktów 

3 
Strefa Kreatywności Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 44, 37-300 Leżajsk 

47,42 pkt 

23 565,80 zł 

40 pkt 

do 30 dni 

87,42 

punktów 

4 
Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

60 pkt 

18 625,81 zł 

40 pkt 

do 30 dni 

100 

punktów 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: art. 239 ustawy PZP - Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Dziale XXI SWZ. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu i spełnia warunki wymagane 

zgodnie z SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucił oferty żadnego Wykonawcy. 

Część nr 2 Dostawa artykułów artystycznych  



 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Rozdziale XXI SWZ. Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 17 003,52 zł 

brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

Cena brutto ogółem 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium 

Termin płatności  

za fakturę 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

1,86 pkt 

547 039,30 zł 

0 pkt 

do 14 dni 

1,86 

punktów 

2 
Strefa Kreatywności Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 44, 37-300 Leżajsk 

46,46 pkt 

21 959,68 zł 

40 pkt 

do 30 dni 

86,46 

punktów 

3 
Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

60 pkt 

17 003,52 zł 

40 pkt 

do 30 dni 

100 

punktów 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: art. 239 ustawy PZP - Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Dziale XXI SWZ. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu i spełnia warunki wymagane 

zgodnie z SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów. 

 

 Kierownik Zamawiającego 


		2024-12-02T15:28:40+0100




